

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11, fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/ZPZ/ED/3411/PN-33/19

Lublin, dnia 14.05.2019 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku do anestezjologii i intensywnej terapii”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1

Dotyczy Części 24 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty. W przedmiotowym postępowaniu konstrukcja powyższego pakietu ogranicza udział innych podmiotów (zawłaszcza przedsiębiorców małych i średnich), i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy Części 24 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik SpO₂, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Czujnik SpO₂ ma działać w technologii Nellcor.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części 24 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik (dla dzieci czy dorosłych)?

Odpowiedź:

Czujnik ma być przeznaczony dla osób dorosłych.

Pytanie nr 4

Dotyczy Części 24 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź:

Długość kabla 1 m.

Pytanie nr 5

Dotyczy Części 24 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o typie zakończenia czujnika (klips czy silikon).

Odpowiedź:

Zakończenie czujnika typu klips.

Pytanie nr 6

Dotyczy Części 24 poz. 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o rodzaju konektora.

Odpowiedź:

Konektor kompatybilny z monitorem Spacelab Ultraview SL.

Pytanie nr 7

Dotyczy Części 24 poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik SpO₂, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Czujnik SpO₂ ma działać w technologii Nellcor.

Pytanie nr 8

Dotyczy Części 24 poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o typie zakończenia czujnika (czujnik klejowy czy piankowy)

Odpowiedź:

Czujnik klejowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy Części 24 poz. 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik (dla dorosłych, dzieci czy noworodków)

Odpowiedź:

Czujnik ma być przeznaczony dla osób dorosłych.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11

Dotyczy Części 5

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 2 i stworzenie osobnego pakietu – Maski anestetyczne j.u., , co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w Części nr 4, poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie jako produkt równoważny :

Filtry oddechowy przeciwbakteryjny, przeciwwirusowy, z barierą mechaniczną w postaci wydzielonego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci,

- o wyższej skuteczności nawilżania tj. min. 36,8 mg H₂O/l przy 500 ml,

- o wyższej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności wirusowej >99,999%, z membraną elektrostatyczną, korzystna, mała przestrzeń martwa max. 25ml, Utrata wilgotności max. 6mg H₂O/l przy 500 ml, sterylne, do użytku 24 h, z porte kapno ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w Części nr 4, poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie jako produkt równoważny: maski krtaniowej jednorazowego użytku, z mankietem, dopuszczonym obowiązującymi przepisami i normami, którego budowa zapewnia niezaginanie mankieta, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy Części 37

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu łatwiejszego ufixowania drenu do nebulizatora, zestawy do nebulizacji mają być wyposażone w dren tlenowy z jednej strony zakończony sztywnym, standardowym łącznikiem dedykowanym do nebulizatora i kodowanym kolorystycznie barwą dyfuzora?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 15

Dotyczy Części 38 Poz.1:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania systemu do odsysania z mankietem zapewniającym ochronę przeciwbakteryjną poprzez szczelność zestawu, w składzie: Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm, do rurek

tracheotomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi naprzeciwległymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych wraz z uniwersalnym adapterem do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/ lub tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy Części 38 Poz.2:

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka i Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu do kontrolowanej zbiórki stoła pakowanego po 1szt i całkowitym zapotrzebowaniu 50szt zestawów , wobec powyższego zapis „-5sztuk” w kolumnie „asortyment” został umieszczony omyłkowo?

Odpowiedź:

Jeden zestaw składa się m.in. z 5 worków na stolec.

Pytanie nr 17

Dotyczy Części 38 Poz.2:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do kontrolowanej zbiórki stolca zawierającego silikonowy rękaw odprowadzający, wyskalowaną strzykawkę i 3 sztuki worków zbiorczych w zestawie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy Części 38 Poz.2:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca ma być wyposażony w kieszonkę na palec ułatwiającą aplikację?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 19

Dotyczy Części 38 Poz.2:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca ma być przeznaczony do bezpiecznego stosowania do 29 dni z dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi potwierdzającymi w/w fakt?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 20

Dotyczy Części 39

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestawy zawierające: szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania, gąbkę z możliwością odsysania - będące inwazyjnymi wyrobami medycznymi stosowanymi przez otwory ciała, niebędące chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami medycznymi, przeznaczonymi do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy IIa lub wyższej (reguła 5, lit.b) powinny być zarejestrowane w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako wyroby medyczne klasy IIa ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21**Dotyczy Części 41**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagany zamknięty system do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego ma umożliwiać pomiar metodą manometryczną i charakteryzować się czasem utrzymania do 7 dni?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 22**Dotyczy Części 12**

Zwracamy się z wnioskiem o podanie typów i rodzajów endoskopów do których mają pasować zaślepki oraz podanie typu (typów) zaślepek.

Odpowiedź:

Zaślepka do kanału roboczego 11301CA- Bronchofiberoskop typu KARL STORZ.

Pytanie nr 23**Dotyczy Części nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H₂O przy VT=500 ml, utrata wilgotności 5mg H₂O przy Vt=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, filtr wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24**Dotyczy Części nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H₂O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy Części nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz rozciągliwy do 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy Części nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaoferowanie:

- maska krtaniowa z samoczynnie pompującym się mankietem,
- rurka maski zagięta pod kątem ponad 70 stopni,
- z dodatkowym otworem poprawiającym efektywność wentylacji, zapobiegającym możliwości wklinowania nagłośni
- szkielet maski „ożebrowany” zapobiegający efektowi „wywijania” podczas zakładania
- możliwość wprowadzenia standardowej rurki intubacyjnej przez maskę,
- rurka maski wzmocniona, wykonana z przezroczystego PCV, bez zawartości ftalanów DEHP oraz lateksu,
- łącznik maski kodowany kolorystycznie w zależności od rozmiaru, informacja o rozmiarze i wadze pacjenta umieszczona na rurce,
- rozmiary: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg, sterylna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w maskę, w rozmiarach od 30 kg.

Pytanie nr 27

Dotyczy Części nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści wysokiej jakości maskę krtaniową do stosowania w anestezjologii jednorazowego użytku, wykonaną z elastycznego, medycznego PCV (bez zawartości ftalanów DEHP oraz lateksu), wyposażoną w samopompujący się mankiet (prawidłowe ciśnienie jest regulowane samoczynnie podczas wentylacji dodatnim ciśnieniem), wyposażoną w kanał gastryczny, integralny bloker zgryzu, wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankieta, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej, kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy Części nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach 1-6?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy Części nr 24 poz. 1

W jakiej technologii SpO2 mają pracować czujniki? Obecny opis jest nieprecyzyjny.

Odpowiedź:

Czujnik SpO2 ma działać w technologii Nellcor.

Pytanie nr 30

Dotyczy Części nr 24 poz. 3

W jakiej technologii SpO2 mają pracować czujniki? Obecny opis jest nieprecyzyjny.

Odpowiedź:

Czujnik SpO2 ma działać w technologii Nellcor.

Pytanie nr 31

Dotyczy Części nr 24 poz. 4

Prosimy o podanie numery katalogowego przewodu obecnie stosowanego przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przewód był kompatybilny z monitorem Spacelab Ultraview SL.

Pytanie nr 32

Dotyczy Części nr 8, pozycja 1 - 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby dreny tlenowe były pozbawione ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Dotyczy Części 12, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy Części 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego filtra o skuteczności filtracji bakterii 99,9999% oraz wirusów 99,999%, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dotyczy Części 4, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych wymienników ciepła i wilgoci niesterylnych, ale czystych mikrobiologicznie spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Części 4, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek krtaniowych w rozmiarze 2-5 spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy Części 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek anestetycznych z numeracją kolorystyczną na masce oraz numeryczną na opakowaniu, spełniających pozostałe wymogi SIWZ? Pragniemy zauważyć, iż wyrób ten jest jednorazowy i użytkownik dobiera rozmiar poprzez oznakowanie opakowania przed użyciem wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dotyczy Części 25, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek krtaniowych w rozmiarze 2-5 spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy Części 36, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych przewodnic w rozmiarze CH 15 x 700m, skalowanych co 5cm spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dotyczy Części 38

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 38 poz. 1 do odrębnego pakietu, aby umożliwić złożenie oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy Części 38

Czy w pakiecie 38 poz. 2 Zamawiający wymaga, aby system posiadał badania kliniczne potwierdzające bezpieczeństwo stosowania u pacjenta przez okres 29 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy Części 38

Czy w pakiecie 38 poz. 2 Zamawiający wymaga, aby zestaw zawierał worki zbiorcze w ilości 3 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści wysokiej jakości rurkę intubacyjną z mankietem niskociśnieniowym; z medycznego PCV; z rozmiarem rurki na proxymalnej jej części zamiast baloniku, wyraźne znaczniki głębokości w postaci jednego pełnego pierścienia, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści wysokiej jakości rurkę intubacyjną zbrojoną z medycznego PCV, wyraźne znaczniki głębokości w postaci jednego pełnego pierścienia, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści wysokiej jakości rurkę intubacyjną kształtową – ustna z medycznego PCV, z rozmiarem rurki na proxymalnej jej części zamiast baloniku, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści wysokiej jakości rurkę intubacyjną kształtową – ustna, nosowa z medycznego PCV, z rozmiarem rurki na proxymalnej jej części zamiast baloniku, cienkościenny mankiet wyprofilowany w kształcie stożka, rozm. 6,0 – 8,0, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści wysokiej jakości rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym, z medycznego PCV z tasiemką, dwiema wewnętrznymi silikonowymi kaniulami do utrzymania czystości rurki, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści wysokiej jakości rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym zbrojoną, z medycznego PCV; dołączona jedna tasiemka mocująca, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści wysokiej jakości rurkę dooskrzelową lewą z ostrogą i bez ostrogi, dwukanałową, z medycznego PCV; w rozmiarach 35CH, 37CH, 39CH, 41CH; z rozmiarem rurki na proxymalnej jej części, dodatkowy znacznik rtg pod mankietem oskrzelowym i na całej długości, ramiona bez zacisków; w zestawie dwa cewniki do kontrolowanego odsysania o odpowiedniej długości, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 8 dopuści wysokiej jakości rurkę dooskrzelową prawą z ostrogą i bez ostrogi, dwukanałową, z medycznego PCV; w rozmiarach 35CH, 37CH, 39CH, 41CH, z rozmiarem rurki na proxymalnej jej części, dodatkowy znacznik rtg pod mankietem oskrzelowym i na całej długości, ramiona bez zacisków; w zestawie dwa cewniki do kontrolowanego odsysania o odpowiedniej długości, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 dopuści wysokiej jakości prowadnicę do intubacji z aluminiowym rdzeniem, jednorazową, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści wysokiej jakości rurki tracheostomijne typu blue line w rozmiarze od 7- 11, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 15 dopuści wysokiej jakości rurki tracheostomijne typu blue line z wbudowanym przewodem do odsysania, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 15 dopuści wysokiej jakości rurkę intubacyjną z mankiem w kształcie walca z możliwością odsysania z nad balona, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści wysokiej jakości filtr Filtr hydrofobowy elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, membrana harmonijkowa, o skuteczności nawilżania 31mg H₂O /przy Vt 500 ml, utrata wilgoci max 6mg H₂O/l przy Vt 500 ml, skuteczność filtracji bakterii 99,9999% i wirusów 99,999%, oraz prątków 99,999% sterylny, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści wysokiej jakości przedłużacze do rurek intubacyjnych o długości 9-15 cm, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści wysokiej jakości maskę krtaniową LMA posiadającą trzykolorowy manometr do wskazywania prawidłowego ciśnienia w mankiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści wysokiej jakości maskę krtaniową LMA posiadającą kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na końcówce przy baloniku kontrolnym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy Części 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 będzie oczekiwał, aby ciśnienie powietrza w mankiecie było zabezpieczone manometrem wskazującym prawidłowe ciśnienie w trzystopniowej skali, czerwone, żółte, zielone?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 60

Dotyczy Części 25

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości maskę krtaniową LMA posiadającą oznaczenie balonu zgodnie z uniwersalnym kolorem niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści wysokiej jakości cewnik centralny do kaniulacji dużych naczyń jednokanałowy cewnik poliuretanowy jednoświatłowy posiadający substancję antybakteryjną nałożoną na poliuretan po zewnętrznej stronie, uwalniająca się podczas użytkowania cewnika, zestaw posiadający zastawki igłowe na części dreników, z odporną na zaginanie metalową prowadnicą, igłę Seldingera 18G x 6,35 cm, prowadnicę z nitinolu, z możliwością identyfikacji położenia cewnika w naczyniu za pomocą markera EKG, wraz ze strzykawką z otworem w tłoku do bezkrwawej lokalizacji naczynia, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 62

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści wysokiej jakości cewnik centralny do kaniulacji dużych naczyń dwukanałowy zestaw posiadający zastawki igłowe na części dreników, igłę Seldingera 18G x 6,35 cm, prowadnicę z nitinolu, możliwość identyfikacji położenia cewnika w naczyniu za pomocą markera EKG, wraz ze strzykawką z otworem w tłoku do bezkrwawej lokalizacji naczynia, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 63

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści wysokiej jakości cewnik centralny ARROW do kaniulacji dużych naczyń trzykanałowy, zestaw posiadający zastawki igłowe na części dreników, igłę Seldingera 18G x 6,35 cm, prowadnicę z nitinolu, możliwość identyfikacji położenia cewnika w naczyniu za pomocą markera EKG, wraz ze strzykawką z otworem w tłoku do bezkrwawej lokalizacji naczynia, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 64

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści wysokiej jakości cewnik centralny ARROW do kaniulacji dużych naczyń czterokanałowy Cewnik poliuretanowy czteroświatłowy 8,5F x 16 cm, średnica kanałów 16,14,18,18 , posiadający substancję antybakteryjną nałożona na poliuretan po zewnętrznej i wewnętrznej stronie, uwalniająca się podczas użytkowania cewnika, zestaw posiadający zastawki na części dreników, igłę Seldingera 18G x 6,35 cm , prowadnicę z nitinolu, możliwość identyfikacji położenia cewnika w naczyniu za pomocą markera EKG, wraz ze strzykawką z otworem w tłoku do bezkrwawej lokalizacji naczynia, przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycjach 1-4 będzie oczekiwał, aby na opakowaniu były oryginalne naklejki z nr katalogowymi, nr seryjnym oraz kodem kreskowym do identyfikacji produktu? Takie rozwiązanie daje możliwość Zamawiającemu wklejania informacji o produkcie w kartę chorobową pacjenta oraz dokumentację medyczną, aby później mieć kontrolę nad cewnikiem oraz w razie konieczności mieć dowód do reklamacji oraz obrony w przypadku działań niepożądanych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 66

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycjach 1-4 będzie oczekiwał, aby w zestawach była dodatkowa tępa igła do lokalizacji naczynia? Igła ta nie poraża zestawu a daje możliwość identyfikacji naczynia krwionośnego w różnicy żylnie od tętniczego przez co nie ma możliwości omyłkowej kaniulacji nie tego naczynia krwionośnego?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 67

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycji 4 będzie wymagał, aby cewnik był cewnikiem wysokociśnieniowym dającym możliwość pracy w tomografii komputerowej pod bardzo wysokimi ciśnieniami w wartości jednego kanału co najmniej 10ml/s. Działanie to daje możliwość oszczędności czasu i finansów podczas badań radiologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 68

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający w pozycji 4 będzie wymagał, aby cewnik posiadał skuteczną powłokę antybakteryjną na bazie co najmniej sulfadiazyny srebra oraz chlorcheksydyny umiejscowioną tak jak w opisie SIWZ na ...

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 69

Dotyczy wzoru umowy

Ad par. 3 ust. 4

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia:

(...) o ile zaległości płatnicze Zamawiającego nie przekroczą 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 70

Dotyczy wzoru umowy

Ad par. 6 ust. 1a) i 1b)

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości brutto odpowiednio towarów nie dostarczonych w terminie oraz zareklamowanych towarów, za każdy dzień zwłoki w dostawie / dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 71

Dotyczy Części 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50cm oraz rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 12cm, kabelek EKG

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 72

Dotyczy Części 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych jednoświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 5Fr o długości 15 cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50cm oraz rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 12cm, kabelek EKG.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73

Dotyczy Części 14, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające

wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50cm oraz rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 12cm, kabelek EKG.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 74

Dotyczy Części 14, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych czteroświatłowy wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 8Fr o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm, strzykawka o pojemności 5ml, bezpieczny skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50cm oraz rozszerzacz naczyniowy 8Fr x 12cm, kabelek EKG.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 75

Dotyczy Części 27, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny wprowadzany z dostępu obwodowego z poliuretanu do zmodyfikowanego nakłucia Seldingera wraz z odłączonym introduktorem po rozszerzacz o podwójnym świetle w rozmiarze 4-6Fr i długości 50cm oraz o potrójnym świetle o przekroju 6Fr i długości 50cm w zestawie z: prowadnicą Nitinolową z prostym końcem z końcówką ze stali nierdzewnej oraz drugą prowadnicą Nitinolową z prostym końcem, strzykawką o pojemności 10ml, mini skalpel, igłę introduktora z echogenną końcówką, łącznik bezigłowy (zawory) samoprzylepne mocowanie nasadki cewnika oraz taśmę pomiarową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 76

Dotyczy Części 9

Prosimy o dopuszczenie kocy o następujących parametrach:

zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta

- wykonane z miękkiej tkaniny
- strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty
- unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza
- mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)
- odporne na płyny
- brak zawartości lateksu
- przezierne dla promieni RTG

• uniwersalny port węza dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania za pomocą wiązania)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 77

Dotyczy Części 9, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie koca o wymiarach: 192 x 180 cm, z dostępem brzuszny, oraz trzema wejściami do podłączenia dmuchawy, do wyboru przez użytkownika, z ogrzewaną częścią nóg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 78

Dotyczy Części 9, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie koca o wymiarach: 195 x 100 cm, wielodostępowego, z ogrzewaną częścią nóg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 79

Dotyczy Części 9, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie koca na dolną część ciała, o wymiarach: 120 x 100 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 80

Dotyczy Części 24

Prosimy o podanie modelu monitora Spacelabls

Odpowiedź:

Monitor Spacelab Ultraview SL

Pytanie nr 81

Dotyczy Części 24, poz. 4

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 do osobnego pakietu, co wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 82

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na poszczególne pozycje(1-4) w części 14 ?

Daje to możliwość zaoferowania produktów najbardziej odpowiadających oczekiwaniom Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 83

Dotyczy Części 14

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania koreczków do zamykania odprowadzeń (poz 1-4), podczas gdy w zestawach cewników znajdują się zastawki bezigłowe pełniące już rolę koreczków ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 84

Dotyczy Części 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik antybakteryjny o średnicy zewnętrznej 3F , średnicy wewnętrznej 16G i długości 20 cm , pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85

Dotyczy Części 33

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw posiadał sterylny żel firmy Parker Laboratories ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 86

Dotyczy Części 33

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw posiadał dwa rodzaje dwupunktowych mocowań osłony do głowicy ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 87

Dotyczy Części 33

Czy Zamawiający wymaga sterylnej serwety 40cm x40cm na stolik, na którą można wyłożyć poszczególne sterylne elementy zestawu ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 88

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 3 ust. 4 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 89

Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od daty zgłoszenia reklamacji oraz dokona korekty faktury” na „od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 90**Dotyczy wzoru umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisu § 6 ust. 1 pkt. a), b), c):

1. Zamawiający może żądać kar umownych:

a) za opóźnienie w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,5 % wartości brutto danej dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

b) za opóźnienie w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,5 % wartości brutto zareklamowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanej części dostawy;

c) w przypadku 3 (trzy) krotnego opóźnienia w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy, nie wcześniej niż 3 dni po zaistnieniu przyczyny i nie później niż 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia a Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 91**Dotyczy wzoru umowy §6, ust 1a,b**

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych na następujące:

a) Za późnienie w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,2% wartości brutto dotyczącej tej partii (części) za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy

b) Za opóźnienie w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,2% wartości brutto zareklamowanej partii (części) za każdy dzień opóźnienia w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 92**Dotyczy wzoru umowy §6, ust 1d**

Zwracamy się z prośbą o rezygnację zapisu dotyczącego wykonawstwa zastępczego, gdyż stanowi podwójne sankcjonowanie tego samego naruszenia. Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną za nieterminową realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 93**Dotyczy Części 1**

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 1, 2 i 13 do odrębnej części (np.: 1A) aby uzyskać konkurencyjną cenę na bardzo wysokiej jakości produkty renomowanej firmy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 94

Dotyczy Części 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny anestezjologiczny, antibakteryjny, antywirusowy z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem na lince z TPE, z wymiennikiem ciepła i wilgoci. Skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,999%, potwierdzona protokołami z niezależnych laboratoriów badana na cząstce Bacillus subtilis (wymiary 1,0 mikrona x 0,7 mikrona), skuteczność filtracji wobec HCV i TB, system rozprowadzania gazu na całej powierzchni filtra, antyokluzyjny mechanizm zabezpieczający, przestrzeń martwa max. 57ml, waga do 31g, wydajność nawilżania **32mg** H₂O/l, objętość oddechowa min. 150ml, złącze proste, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 95

Dotyczy Części 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do rurek intubacyjnych jednorazowego użytku z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym rozciągliwy od **7-15** cm, z portem do odsysania i bronchoskopii, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 96

Dotyczy Części 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci tzw. sztuczny nos dla pacjentów z tracheostomią okrągły z portem do podawania tlenu, oraz z możliwością odsysania i pobierania próbek bez odłączania wymiennika, objętość ściśliwa **19 ml**, sterylny, jednorazowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 97

Dotyczy Części 4 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazowego użytku - **rozmiar 3-5**, przy czym rozm. 5 jest dla pacjentów o wadze 70+kg, z balonem oznaczonym numerycznie zgodnie z rozmiarem maski, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 98

Dotyczy Części 38

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 1 do odrębnej części (np.: 38A) aby uzyskać lepszą ofertę cenową na bardzo wysokiej jakości system zamkniętego odsysania renomowanej firmy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Jednocześnie działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1. Zmiana SIWZ w pkt. XX.

Było:

XX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Oferty za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego

(<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>)

należy złożyć w terminie do dnia

17 maja 2019 roku do godziny 10:00

OTWARCIE OFERT:

Otwarcie ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego

(<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>)

nastąpi w dniu

17 maja 2019 roku o godzinie 10:30

w siedzibie Zamawiającego

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli,

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin,

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - 7 piętro (pokój 99).

Jest:

XX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Oferty za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego

(<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>)

należy złożyć w terminie do dnia

22 maja 2019 roku do godziny 10:00

OTWARCIE OFERT:

Otwarcie ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego

(<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>)

nastąpi w dniu

22 maja 2019 roku o godzinie 10:30

w siedzibie Zamawiającego

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli,

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin,

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - 7 piętro (pokój 99).

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Ewelina Koziej

SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr inż. Ewa Dorosz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Dariusz Cwiński